
Wydarzenia z życia grupy
,,Gwiazdki” wrzesień 2025



Międzynarodowy Dzień Kropki
W dniu 15.09.2025 r. jako nowo upieczone przedszkolaki z oddziału ,,Gwiazdki” wzięliśmy
udział w Dniu Kropki. Poszukiwaliśmy na dywanie kropek odpowiedniego koloru podczas
zorganizowanych zabaw muzyczno - ruchowych, oglądaliśmy film edukacyjny na temat
talentów, które drzemią w każdym dziecku. Opowiadaliśmy o tym, co lubimy robić i co nam
najlepiej wychodzi. Przy okazji mogliśmy lepiej się poznać. Bawiliśmy się flamastrami
wykonując prace plastyczne - papier ręcznikowy w kropki. Wykonaliśmy prace do
międzynarodowego projektu edukacyjnego, wspierającego kreatywność pt.: ,,Kreatywne
prace plastyczne”. Rozpoczęliśmy prace ,,Jesienne muchomory” ozdobione przyniesionymi
przez rodziców liśćmi. Otrzymaliśmy medale i dyplom za udział w zabawach.



Koncert ,,Co to jest sztuka?”
W dniu 16.09.2025 r. wspólnie z innymi grupami podziwialiśmy występy muzyków podczas

koncertu pod tytułem ,,Co to jest sztuka”? Poznaliśmy instrument wiolonczelę i dźwięki, które
wydaje. Wspólnie bawiliśmy się i klaskaliśmy w rytmie muzyki. 



Dzień Przedszkolaka
W dniu 22.09.2025 r. odbył się kolejny koncert pod tytułem ,,Kodeks Przedszkolaka”, który
poprowadziła pani Patrycja Lipińska. Było dużo śpiewów, tańca i podskoków a przede wszystkim
poznawania zasad zachowania przedszkolaków. Dzień rozpoczął się wizytą w naszej sali gościa -
pani Moniki, która zaprosiła nas na wspólne śpiewanie przedszkolnych piosenek przed budynkiem
przedszkola. Nauczyciele każdej z grup prezentowali kolejno swoje przeboje a następnie wjechał
tort owocowy, który degustowaliśmy w grupie. Było smacznie i wesoło.



W dniu 22.09 obchodziliśmy także uroczyście w grupie urodzinki Julci i Mateuszka. Śpiewaliśmy
,,Sto lat”, składaliśmy najserdeczniejsze życzenia, wspólnie się bawiliśmy i wręczyliśmy korony w
wybranych przez nich kolorach. Z tej okazji mali solenizanci rozdawali kolegom i koleżankom
drobne upominki. Szli na czele grupy prowadząc dzieci na koncert z okazji Dnia Przedszkolaka.

Urodzinki Julci i Mateuszka



Pierwszy Dzień Jesieni
Dnia 23.09.2025 r. obchodziliśmy pierwszy dzień Jesieni. Z tej okazji w naszej sali pojawiły się
jesienne dekoracje w kąciku przyrodniczym, na tablicy z porami roku i na parapetach.
Nauczyliśmy się śpiewać piosenki o żółtym listku i o jeżyku. Oglądaliśmy dary jesieni takie jak liście
różnych gatunków drzew, szyszki, mech, wrzosy, żołędzie i różne odmiany dyni. Oglądaliśmy
prezentacje multimedialne o cechach jesieni i jej symbolach. Pani Magda prowadziła  zabawy
sensoryczne,, wąchaliśmy świeżo ususzone grzyby, następnie segregowaliśmy liście wg kolorów i
kształtów tworząc pierwsze matematyczne zbiory. Przeliczaliśmy liczbę liści w zbiorach i
porównywaliśmy, gdzie jest więcej a gdzie mniej. Układaliśmy zbiory wg kolejności - od
najmniejszej liczby elementów w zbiorze do największej. Uczyliśmy się przeliczać na paluszkach do
czterech. Tego dnia bawiliśmy się również farbami wykonując stemple z liści do galerii w szatni.



Poznajemy nasze prawa i obowiązki
W miesiącu wrześniu oprócz Kodeksu Przedszkolaka i zasad bezpieczeństwa w przedszkolu,
poznawaliśmy nasze obowiązki i przysługujące nam prawa, także w odniesieniu do standardów
ochrony małoletnich. Podczas prezentacji ilustracji omawialiśmy rodzaje praw. Scenki dramowe, i
teatrzyki dziecięce przybliżały nam ich znaczenie. Dowiedzieliśmy się, że prawa powinny
równoważyć nasze obowiązki, bo obydwa mają duże znaczenie dla naszego rozwoju.



Na sportowo, czyli zdrowo!
Dużo się działo u nas, w przedszkolu. Codzienne spacery na plac zabaw, zabawy integracyjne w
okręgu, tańce, zabawy ruchowe, gry i zabawy sportowe, 



Dzień głośnego czytania
W dniu 29.09.2025 r. obchodziliśmy Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania. Z tej okazji pojawił

się u nas kolejny gość - mamusia Wandzi. Wandzia przyniosła swoje ulubione książeczki, które jej
mama czytała nam podczas poobiedniego odpoczynku. Wszyscy z uwagą słuchaliśmy przygód

wiewiórek, które nie chciały się dzielić oraz bajki ,,Złodziej liści” A. Hemming i N. Slater.



Dzień Chłopaka
Wreszcie nadszedł długo wyczekiwany Dzień Chłopaka. Wszyscy chłopcy w grupie
podekscytowani tym wydarzeniem postanowili w dniu 30 września zaprosić dziewczynki do
wspólnej zabawy przy ulubionej muzyce. Mini dyskoteka wszystkim się podobała. Mogliśmy
potańczyć i poskakać na dywanie oraz pokazać innym swoją chłopięcą krzepę i taneczne
zdolności. Były zagadki tekstowe, sensoryczne, zadania ruchowe wyświetlane z tablicy
multimedialnej, jesienne zabawy muzyczno - ruchowe z parasolem. Na koniec otrzymaliśmy
zawieszane medale i autka przyniesione przez jedną z naszych mam do zabawy w sali
przedszkolnej.


